

Vognmand Ebbe K. Jensen ApS

Tinghøjvej 7
9670 Løgstør

CVR-nummer:30 54 92 60

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juni 2019

Ebbe K. Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Ebbe K. Jensen ApS Tinghøjvej 7 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 54 92 60
	Stiftet: 21. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe K. Jensen
Pengeinstitut	Klim Sparekasse
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 174.271 mod sidste års resultat på kr. 68.534

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	878.293	1.045.056
1 Personalemkostninger	368.513-	427.813-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	235.153-	434.146-
DRIFTSRESULTAT	275.347	183.097
Andre finansielle omkostninger	54.141-	93.228-
RESULTAT FØR SKAT	221.206	89.869
2 Skat af årets resultat	46.935-	21.335-
ÅRETS RESULTAT	174.271	68.534
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	174.271	68.534
DISPONERET I ALT	174.271	68.534

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
3 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Grunde og bygninger.....	1.086.230	1.094.703
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.097.274	2.003.107
Materielle anlægsaktiver	2.183.504	3.097.810
Deposita.....	211.000	396.000
Finansielle anlægsaktiver	211.000	396.000
ANLÆGSAKTIVER	2.394.504	3.493.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.037	532.156
Periodeafgrænsningsposter.....	17.047	19.939
Tilgodehavender	326.084	552.095
OMSÆTNINGSAKTIVER	326.084	552.095
AKTIVER	2.720.588	4.045.905

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	720.175	545.904
5 EGENKAPITAL	845.175	670.904
Hensættelse til udskudt skat	90.550	113.600
HENSATTE FORPLIGTELSER	90.550	113.600
Prioritetsgæld	587.397	640.034
Leasingforpligtelser.....	269.229	1.012.500
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	856.626	1.652.534
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	156.351	349.242
Kreditinstitutter	363.765	475.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.508	286.756
Selskabsskat	39.985	9.735
Anden gæld	99.471	178.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	112.157	309.315
Kortfristede gældsforpligtelser	928.237	1.608.867
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.784.863	3.261.401
PASSIVER	2.720.588	4.045.905
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	2
Lønninger	337.545	415.429
Pensioner	5.888	2.172
Andre omkostninger til social sikring	25.080	10.212
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	368.513	427.813
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	69.985	21.735
Regulering, udskudt skat	23.050-	400-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	46.935	21.335
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.005.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2018		1.005.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.005.000-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		1.005.000-
		<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	1.103.176	4.444.215	
Tilgang i årets løb.....	0	774.921	
Afgang i årets løb	0	2.587.443-	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2018	1.103.176	2.631.693	
	<hr/>	<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo.....	8.473-	2.441.108-	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.133.370	
Årets af-/nedskrivninger.....	8.473-	226.681-	
	<hr/>	<hr/>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	16.946-	1.534.419-	
	<hr/>	<hr/>	
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.086.230	1.097.274	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Heraf finansielle leasingaktiver.....	0	373.332	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	545.904	174.271	720.175
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	670.904	174.271	845.175
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	691.913	640.034	52.637	370.723
Leasingforpligtelser	1.309.863	372.943	103.714	0
	<u>2.001.776</u>	<u>1.012.977</u>	<u>156.351</u>	<u>370.723</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbe K. Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 41.085. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Fordringspant på kr. 1.000.000 i selskabets debitorer. Bogført værdi 31.12.2018 kr. 309.037.

Løsøre pantebrev kr. 1.000.000 med pant i Bilcon sættevogn. Scania 1988 og Kelberg D10.

Bogført værdi pr. 31.12.2018 kr. 25.000.